
ZARZĄDZENIE NR B/157/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 marca 2019 r.  

w sprawie ustalenia warunków nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204z późn. 

zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1474) oraz 

w wykonaniu uchwały Nr LX/57/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 14 czerwca 

2018r., zmienionej uchwałą Nr IX/10/2019 z dnia 21 lutego 2019r., w sprawie nabycia nieruchomości 

położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim, zarządza się co następuje: 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, do gminnego zasobu nieruchomości  

za łączną cenę 24.218,00zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście osiemnaście złotych 

00/100), od współwłaścicieli w poniższych udziałach: 

1) Pani T. G. - w 4/6 części, za cenę 16.145,34zł  

2) Pan P. T. - w 1/12 części, za cenę 2.018,17zł  

3) Pan P. T. - w 1/12 części, za cenę 2.018,17zł  

4) Pani A. W. - w 1/24 części, za cenę 1.009,08zł 

5) Pan D. W. - w 1/24 części, za cenę 1.009,08zł 

6) Pan J. W. - w 1/24 części, za cenę 1.009,08zł 

7) Pan M. W. - w 1/24 części, za cenę 1.009,08zł  

prawo własności niezabudowanych działek gruntu położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim, o łącznej 

pow. 0,0512ha, oznaczonych nr: 81/14 (obr.21, ark.2) o pow. 0,0167 ha i 81/15 (obr.21, ark.2) o pow. 

0,0345ha, objętych księgą wieczystą nr KI1O/00035260/4, pozostałych po przejęciu na własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski gruntów przeznaczonych pod realizację inwestycji drogowej 

polegającej na budowie ciągu ulic zbiorczych w północnej części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

od ul. Iłżeckiej poprzez ul. Rzeczki do ul. Jana Samsonowicza, a nie nadających się do wykorzystania 

przez ich właścicieli na dotychczasowe cele. 

§2. Wydatek związany z nabyciem nieruchomości, o których mowa w §1, znajduje pokrycie 

w dziale 700, rozdział 70005 § 6050 – wydatków budżetowych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na rok 2019. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr IV/417/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 5 września 2018r. w sprawie ustalenia warunków nabycia nieruchomości na rzecz Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Prezydent Miasta  

            Ostrowca Świętokrzyskiego 

                 Jarosław Górczyński 


